МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КАДИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

 (МБОУ «Кади-Юртовская СШ №2»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат

 «КЪЕДИ-ЮРТАРА ЮККЪЕРА №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»

П Р И К А З

24.12.2022 г. № 144

с. Кади-Юрт

О назначении тьюторов в рамках разработанного

индивидуального образовательного маршрута

На основании приказа МБОУ «Кади-Юртовская СШ №2» от 23.12.2022 года

№142 «О реализации персональных траекторий профессионального развития

педагогических работников», в рамках реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта

«Образование», с целью оказания методической поддержки и распространения

опыта по сопровождению профессионального развития педагогов, создания

условий для успешной адаптации молодых педагогов, в условиях реализации

модели наставничества и внедрения обновленных ФГОС и повышения уровня

профессиональной компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муртазову Хадижат Нурадиловну, заместителя директора по учебной

работе, назначить ответственной по сопровождению профессионального развития

педагогических работников.

2. Назначить для методического сопровождения индивидуальной траектории

профессионального развития учителей, в рамках разработанного

индивидуального образовательного маршрута, тьюторов, согласно приложению

№1.

3. Педагогам-тьюторам согласовывать работу с ответственным в рамках

разработанного индивидуального образовательного маршрута.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР, Муриазову Х.Н.

               Директор                                                     Д.М. Кадырова

Приложение № 1 к приказу

от 24.12.2022 года № 144

Список

тьюторов, работающих в рамках разработанного

индивидуального образовательного маршрута

№

п/п
Ф.И.О. Должность

1. Гусейнова Зульфия Учитель начальных классов

2.
Макшарипова Мадина Саламбековна

Учитель русского языка и

литературы

3. Хадишов Алик Лемаевич Учитель русского языка и

литературы

4. Джамалаева Аминат Шамильбековна Учитель истории

5. Резыханоа Марет Ахмадовна Учитель чеченского и

литературы

	О назначении тьюторов в рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута
	Список